UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTXHSSV

V/v triển khai hướng dẫn đăng

ký tham dự thử thách "S-Race

School online 2025"

            Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV ngày 26/8/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn đăng ký tham dự thử thách “S-Race

School online 2025” (có Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV), Sở Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện các nội dung sau:

- Nghiên cứu, phổ biến nội dung Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV ngày

26/8/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh,

học viên, cha mẹ học sinh được biết để đăng ký tham gia thử thách “S-Race

School online 2025”.

- Phối hợp các tổ chức Đoàn Thanh niên, Đội TNTP tại đơn vị, địa

phương phát động đông đảo học sinh, học viên tích cực đăng ký tham gia Giải.

- Phân công cán bộ, giáo viên hướng dẫn học sinh, học viên cài đặt ứng

dụng và đăng ký tham gia Giải.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, địa phương quan tâm, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT (báo cáo);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, GDTXHSSVmthv.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2025-09-03T16:40:40+0700

		2025-09-03T16:44:09+0700

		2025-09-03T16:44:09+0700

		2025-09-03T16:44:09+0700